PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017 год № 8                                                                                                           с.3имари

О внесении изменений в постановление

администрации Зимарёвского сельсовета

от 05.12.2016 г. № 11 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения (ордера)

на производство земляных работ»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт  2.5.  раздела 2 постановления администрации Зимарёвского сельсовета от 05.12.2016 года № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» заменить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет  20 рабочих дней, а для объектов энергетики – 10 рабочих дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром».
2. В пункте 2.7.2. удалить подпункты  4 и 6.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе «Сельсоветы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                   М.В. Кандаурова